
— 7865 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90

stycznia 2004 r.; Nr XXV/169/2004 z dnia 9 grudnia 2004 r. ust.
2 otrzymuje brzmienie:

�2. Op³ata rezerwacyjna za miejsce sprzeda¿y, o którym
mowa w ust. 1 uiszczana jest na nastêpuj¹cych zasadach:

1) op³atê pobiera siê za miejsce sprzeda¿y, na którym odby-
wa siê handel.

2) op³atê nale¿y wp³aciæ inkasentowi lub w Urzêdzie Miasta
w S³upcy do 15 dnia miesi¹ca, poprzedzaj¹cego miesi¹c,
za który op³ata jest uiszczana.

3) wysoko�æ op³aty w sektorze A (miejsca oznaczone nume-
rami 1 � 289, 314-317, 350, 351, 352) wynosi:

a) za miesi¹c 50,00 z³.

b) za kwarta³ 145,00 z³.

Poz. 1320, 1321

c) za pó³ roku 280,00 z³.

d) za rok 550,00 z³.

4) wysoko�æ op³aty w sektorze B (miejsca oznaczone nume-
rami 290-313, 318-349) wynosi 40,00 zl. za jeden miesi¹c.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
S³upcy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Uchwa³ podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci po-
przez wywieszenie jej odpisów na tablicy og³oszeñ Urzêdu
Miasta oraz w miejscach publicznych.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Szymkowiak

1321

UCHWA£A Nr XXXII/182/09 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia odrêbnego obwodu g³osowania na terenie Miasta S³upca dla przeprowadzenia wyborów pos³ów
do Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 roku

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
r. � Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U.
Nr 25, poz. 219 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 30 ust 1-3 ustawy
z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz.U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 z pó�n. zm.) oraz
postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
09 marca 2009 r. w sprawie zarz¹dzenia wyborów pos³ów do
Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 37, poz. 287) Rada Miasta
S³upcy uchwala co nastêpuje:

§1. Tworzy siê odrêbny obwód g³osowania oraz ustala
jego numer oraz granice zgodnie z Za³¹cznikiem nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
S³upcy

§3. Po jednym egzemplarzu uchwa³y przekazuje siê Wo-
jewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w
Koninie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej w
sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Szymkowiak



— 7866 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90

Za³¹cznik Nr 1
Do uchwa³y nr XXXII/182/09

Rady Miasta S³upcy
z dnia 26 marca 2009 r.

WYKAZ NUMERÓW I GRANIC ODRÊBNYCH OBWODÓW G£OSOWNIA UTWORZONYCH W ZWI¥ZKU Z ZARZ¥DZENIEM
WYBORÓW POS£ÓW DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO NA DZIEÑ 7 CZERWCA 2009 R.

Poz. 1321, 1322

1 � � * � �
�� 6 �3 �= �2 �= ��6 ��

 

1322

UCHWA£A Nr XXV/143/09 RADY GMINY KRZYMÓW

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia sta³ych obwodów g³osowania oraz ustalenia numerów i granic na terenie Gminy Krzymów

Na podstawie art. 30 ust. 2 w zwi¹zku z art. 31 ust. 1 ustawy
z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.
1547 z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Gminy Krzymów uchwala, co
nastêpuje:

§1. Tworzy siê na terenie Gminy Krzymów sta³e obwody
g³osowania oraz ustala ich numery i granice zgodnie z za³¹cz-
nikiem do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Krzymów.

§3. Po jednym egzemplarzu uchwa³y przekazuje siê Wo-
jewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w
Koninie.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXX/178/2002 Rady Gminy
Krzymów z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie utworzenia
sta³ych obwodów g³osowania na terenie Gminy Krzymów.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej w
sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) Zdzis³awa Pawlak


